
 

 

 

2020 年 6 月 12 日 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

キャビネット役員 各位 

クラブ会長・幹事・メンバー 各位 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

地区ガバナー    伊賀 保夫 

  

2019-2020 年度 ライオンズクラブ国際協会３３０-A 地区キャビネット 

YouTube オンライン 年次報告会のご案内 

 

拝啓 入梅の候、メンバーの皆様には益々ご清栄のことと存じます。 

さて、今期は残念ながら新型コロナウイルス感染症拡大予防の観点から、330-A 地区キャビネット

といたしましても後期の奉仕活動は激減を余儀なくされました。 

国際大会をはじめ、年次大会、キャビネット会議も開催不可能となりましたが、初の書面による議

案決議などを含め、キャビネット役員並びに各クラブのメンバーの皆様の多大なご協力により滞り

なく１年間の各行事を進めることができましたことに改めて深く御礼を申し上げます。 

本来ならば Face to face にて直接御礼を申し上げたいところではございますが、時節柄、YouTube

でのオンライン生配信にて年次報告会を開催し、報告と御礼の場を設けたいと存じます。また、配

信内で進藤義夫ガバナーエレクトをはじめ、次期キャビネット３役ならびに次期第１・第２副地区

ガバナーをお迎えして襷を繋ぎたいと存じますので、ぜひご高覧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開催日時：2020 年 6 月 22 日（月） 16：30～17：30 

 

配信方法：YouTube 生配信  

 

登 録 料：無料 

 

視聴方法：視聴 URL は追って 330-A 地区ホームページ上（http://330a.jp/）に公開いたします。 

※YouTubeは米国Google社が提供する動画共有サービスで、無料閲覧可能 
 

問い合わせ先：キャビネット会計 阿部かな子（携帯：090-4455-0804） 

 

 以上 

 


